[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2011 г.
          № 300
дер. Заневка
О создании казенных и муниципальных
бюджетных и автономных учреждений  муниципального
образования «Заневское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области путем изменения
типа существующих казенных и муниципальных

учреждений

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О некоммерческих организациях» от 03.06.2010 № 7-ФЗ, Федеральным законом «Об автономных учреждениях» от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать казенное учреждение муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Администрация муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  путем изменения типа существующего учреждения;

2. Создать казенное учреждение муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  путем изменения типа существующего учреждения;

3. Создать муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Янинский сельский культурно-спортивный досуговый центр»  путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Янинский сельский культурно-спортивный досуговый центр»;
4. Создать муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Редакция газеты «Заневский вестник»  путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Редакция газеты «Заневский вестник»;

5. Создать муниципальное автономное учреждение муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Центр оказания услуг»  путем изменения типа существующего автономного муниципального учреждения «Центр оказания услуг»;

6. Зарегистрировать в установленном законодательством Российской Федерации порядке новую редакцию устава казенных и муниципальных  бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Вр.и.о. главы администрации                                                  Е.И. Бородаенко
1 экз – прокуратура.

1 экз - в дело.

1 экз - в бухгалтерию.

1 экз. - юрисконсульт
1 экз. – зам. Главы администрации

1 экз. – в АМУ «ЦОУ»
1 экз. – Редакция газеты «Заневский вестник»
1 экз. – Янинский СКСДЦ

1 экз. - СД